Det.n. {JT38 /2010 ORIGINALE

REGIONE CALABRIA

OGGETTO: - Proroga contratto di supplenza del Collaboratore Professionale Sanitario —
Infermiere Tudisco Daniela.

In data T GEN. 2010 nella sede dell’A.S.P di Crotone sita presso il Centro

Direzionale il Granaio.

IL DIRETTORE DIPARTIMENTO AREA AMMINISTRATIVA
PREMESSO che, in applicazione alle disposizioni di cui all'art. 31, 1° comma lettera b), del
CCNL Integrativo del Comparto, con atto di determina n. 1361 del 27.10.2009 ¢ stato
prorogato il contratto a tempo determinato del Collaboratore Professionale Sanitario -
Infermiere Tudisco Daniela, per sopperire all’assenza dal servizio della dipendente Sacchi
Cinzia;

PRESO ATTO che I’assenza della sig.ra Sacchi Cinzia si protrarra presumibilmente fino al
02/04/2010;

CHE non sono venute meno le motivazioni che hanno obbligato il ricorso all’istituto della
supplenza;

PRESO ATTO del parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario Aziendale con nota n.
3278 del 29/01/2010;

RITENUTO di dover procedere alla proroga della sostituzione della suddetta dipendente per
garantire l'efficienza dell’unita operativa di assegnazione;

VISTE le disposizioni di legge in materia;

DETERMINA

Per quanto in narrativa che qui si intende integralmente ripetuto e confermato di:

1) PROCEDERE alla proroga del contratto a tempo determinato dal 03/02/2010 fino al
02.04.2010 e, comunque, non oltre il rientro della titolare del posto, del Collaboratore
Professionale Sanitario — Infermiere Tudisco Daniela, in sostituzione della dipendente
Sacchi Cinzia, assente dal servizio per i motivi di cui all'art. 31, 1° comma lettera b), del
CCNL Integrativo del Comparto;

2) Imputare la spesa occorrente per le competenze stipendiali e gli oneri riflessi ed eventuali
assegni per nucleo familiare, se dovuti, sul centro di costo n. 04.01.01.00, al codice conto
n. 306.10.10 del bilancio corrente;




11 Responsabile del Procedimento: M lel«/(_\
Il Direttore Gestione Risorse Umane f.f.: DZ/\ ?AA—' ;.L

Il Direttore del Dipartimento Area Amministrativa f.f&ﬁﬁﬁ( &/ .

UFFICIO AFFARI GENERALI
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determina ¢ pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio

dell’Azienda in data Z 9 GER. 2010 con Protocollo della U.O. della Segreteria
Generale n. 2.@A _ ed 1vi vi rimarra per un periodo di dieci giorni.
296N, 2010

Crotone, li

I1 Responsabile del procedimento

VA 4
oy e




